Uitvoering: voor gebruik met waterkoeling: beton en harde
steensoorten
Toepassing: speciaal ontwikkeld voor het boren in gewapend beton
en alle andere harde tot zeer harde (natuur) steensoorten.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar.
Informeer bij onze verkoop.
Diamant boorkroon nat ½"
Artikelnr. Ø x L [mm] Segmenten Segm. D x H [mm] Verpakking
R7700250 25 x 400 ring 1,8 x 9 1
R7700420 42 x 400  ring 2 x 9 1
R7700560 56 x 400 5 24 x 2,5 x 9 1
R7700610 61 x 400 6 24 x 2,5 x 9 1
R7700810 81 x 400 8 24 x 2,5 x 9 1
R7701110 111 x 400 10 24 x 2,5 x 9 1
R7701310 131 x 400 11 24 x 3 x 9 1
Uitvoering: voor gebruik zonder waterkoeling: baksteen en
abrasieve steensoorten.
Toepassing: speciaal ontwikkeld voor het boren in abrasieve,
zanderige steensoorten.
Andere afmetingen op aanvraag leverbaar.
Informeer bij onze verkoop.
Diamant boorkroon droog M16
Artikelnr. Ø x L [mm] Segmenten Segm. D x H [mm] Verpakking
R7750400 40 x 400 ring 3 x 9 1
R7750420 42 x 400 ring 3  x 9 1
R7750520 52 x 400 3 4 x 9 1
R7750620 62 x 400 4 4 x 9 1
R7750820 82 x 400 4 4 x 9 1
Boren & verspanen
12-25
SPECIALISTISCH GEREEDSCHAPSPECIALISTISCH GEREEDSCHAPEXPERTISEEXPERTISETECHNISCHE OPLOSSINGENTECHNISCHE OPLOSSINGEN